

POLOŽKOVÝ ROZPOČET – CCTV SYSTÉM SE ZÁZNAMEM A DÁLKOVÝM PŘÍSTUPEM

Pol.	Název	Položka	Jed.	Množ.	Cena/jed.	Celkem
1.	Veršovní kompaktní motor-zoom HD TV kamera 3 Mpx, f28-12mm, IR 40m, Hkvisión	DS-2CE16F7T-AIT3Z	ks	1	3801,00	3801,00
2.	Montážní BOX pro kamery	DS-1280ZJ-S	ks	7	552,00	3864,00
3.	3MPix vnitřní DCVE kamera Turbo-HD, WDR+EXIR, motor, ZOOM 2,8-12mm	DS-2CE36F7T-AITZ	ks	6	3660,00	22140,00
4.	8 kanálový 5MPx Turbo-HD rekordér, PoC	DS-7208-UH-K2P	ks	1	8011,00	8011,00
5.	HDD 2000GB	HDD2TB	ks	2	2030,00	4060,00
6.	22 LED Monitor, 1920x1080, 250cd/m2, 5ms, kontrast 1000:1, VESA	DS-D5022CE-B	ks	1	4420,00	4420,00
7.	Pasivní video transformátor pro přenos obrazového signálu přes křížený kabel (UTP)	FUTP	ks	14	198,00	2772,00
8.	Kovový datový rozvaděč pro umístění DVR	NEX-12U	ks	1	3999,00	3999,00
9.	Kabel datový UTP cat 5e	Nexans UTP	m	600	8,00	4800,00
10.	Zdroj pro kameru 12V /5A	DC POWER	ks	5	459,00	2295,00
11.	Přepěťová ochrana 3m5x zásuvka		ks	1	450,00	450,00
12.	Lístek trubka elektroinstalační	LV17	m	300	25,00	7500,00
13.	Pomocný instalační materiál		ks	4	1000,00	4000,00
Celkem materiál						72112,00
14.	Montáž, zapojení, nastavení kamery		ks	7	850,00	5950,00
15.	Montáž a zapojení zdroje		ks	5	250,00	1250,00
16.	Instalace a zapojení datového rozvaděče		ks	1	900,00	900,00
17.	Instalace, zapojení, programování rekordéru		ks	1	3850,00	3850,00
18.	Instalace kabeláže		kp	1	13700,00	13700,00
19.	Instalace a zapojení LCD monitoru		ks	1	250,00	250,00
20.	Zprovoznění, ladění, funkční zkouška, revize		ks	1	2500,00	2500,00
21.	Doprava		ks	1	500,00	500,00
22.	Zaškolení uživatele, zkušební provoz		ks	2	300,00	600,00
Celkem montáž						2500,00
Celkem za dobřavku bez DPH 21%						101612,00